
分

17:00 17:05 0:05 オリエンテーション&開催施設挨拶

17:05 17:15 0:10 開催趣旨と講師紹介

17:15 17:25 0:10 参加者紹介

17:25 17:55 0:30 レクチャー① GC /GW 基礎編

17:55 18:25 0:30 レクチャー② Balloon / Stent 基礎編

18:25 18:40 0:15 休憩

18:40 19:10 0:30 レクチャー③　 合併症・Ｔｒｏｕｂｌｅ　Ｓｈｏｏｔｉｎｇ

19:10 19:25 0:15 休憩/症例検討会準備

19:25 21:25 2:00 症例検討会（共催：ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社）

21:25 21:25 0:00 就寝準備

7:30 8:00 0:30 チェックアウト/移動

8:00 8:15 0:15 オリエンテーション

8:15 8:30 0:15 着替え　（の前に全員写真）

A班 B班
8:30 9:00

0:30
9:00 9:30

0:30

9:30 11:00 1:30

11:00 11:50 0:50

11:50 12:40 0:50

12:40 13:40 1:00

13:40 14:30 0:50

14:30 15:20 0:50

15:20 15:50 0:30

15:50 16:05 0:15

16:05 16:20 0:15

16:20 16:35 0:15

終了書授与/総評

解散・移動

レクチャー④　　Rota ／その他ｄebulking  基礎編

Hands on 

レクチャー⑤　　Imaging Session  

AG1 AG2

第16回PTEC　プログラム

内容

摘出した心臓の解剖及び、処置した箇所の確認

着替え

ランチョンセッション（分岐部）　（共催：日本メドトロニック株式会社）

AG1 AG2

11/7

（土）

時間 内容

時間

11/8

（日）

時間


